
uC H W A L A Nr 273/XLVII 12010
Rady Gminy Gostynin z dnia 22 października 2010 r.

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na rok 2010

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 121, art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1204), Rada Gminy Gostynin

uchwala, co następuje:

§ l

W Uchwale Budżetowej Gminy Gostynin na rok 2010 Nr 213/XXXVII/2009 Rady Gminy

Gostynin z dnia 30 grudnia 2009 roku wprowadza się następujące zmiany:

1. Dokonuje się przesunięcia w wydatkach budżetowych na kwotę: 187 067,00zł zgodnie z

Załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2, 2a do

Uchwały Budżetowej pn. Wydatki na 2010 rok.

Plan wydatków budżetu Gminy Gostynin ogółem wynosi:

1) plan wydatków bieżących wynosi:

2) plan wydatków majątkowych wynosi:

38773 989,46 zł.

26222 124,18 zł.

12551 865,28 zł.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin.

§3---------------- _
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Gostynin Nr 273/XLVIV2010

z dnia 22 października 2010 r.

Płanowane wydatki na 2010 r

Dział Rozdział Nazwa działu i rozdziału Ogółem
z tego:

bieżące majątkowe

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1 2 3 4 5 6

Działałność usługowa 349600,00 -90000,00 259600,00 259600,00

710 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 304600,00
-70000,00

214600,00
-70000,00

-20000,00 -20000,00

Administracja publiczna 3766326,63 60000,00 3826326,63 3804549,63 21 777,00

750 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 193662,63
15000,00

3253662,63
15 000,00

45000,00 45000,00

Oświata i wychowanie 11 023 239,25 70000,00 11 093239,25 10 678 925,00 414314,25

25793,00 25793,00

10000,00 10000,00

80101 Szkoły podstawowe 7599465,38 20000,00 7669465,38 20000,00

50000,00 50000,00

801
-35793,00 -35793,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 522062,31
3 753,00

522062,31
3753,00

-3753,00 -3 753,00

3 808,00 3 808,00

80110 Gimnazja 2577 527,92 13 713,00 2577 527,92 13 713,00

-17521,00 -17521,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1758625,24 -40000,00 1718625,24 1539100,00 179525,24

900 90095 Pozostała działalność 501200,00 -40000,00 461200,00 -40000,00

Wydatki ogółem 38 773 989,46 0,00 38773989,46 26222124,18 12551 865,28

WYDATKI

Uzasadnienie:

W związku z niewykorzystaniem środków na sporządzenie planów zagospodarowania przestrzennego dokonuje się zmian w planie jak niżej, a mianowicie:

l. W dziale 710 - Działalność usługowa

- rozdz. 71004 przesuwa się kwotę 70.000,00zł z zakupu usług pozostałych na dział 801-80 101 ( w tym na zakup usług pozostałych: 20.000,00zł - biłety miesięczne, na zakup

remontowych w szkołach: 50.000,00zł), kwotę 20.000,00zł z zakupu usług pozostałych na dział 750-75023 (w tym na zakup energii: 15.000,00zł, na zakup usług pozostałych:

2. Dokonuje się zmian planu w dziale 750 - Administracja publiczna

- rozdz. 75023 zwiększa się plan na zakup usług pozostałych o kwotę 40.000,OOzł z oszczędności w dziale 900-90095§4300 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska.

3. Dokonuje się zmian planu w dziale 801 - Oświata i wychowanie

.••.•l .. ~



-rozdz. 80101 przesuwa się niewykorzystane środki na wypłatę dodatkowych wynagrodzeń rocznych w kwocie 35.793,00zl na wynagrodzenia osobowe pracowników: 25.793,00zl oraz zakup uslug

remontowych: 10.000,00zl,

-rozdz. 80103 zwiększa się plan w wynagrodzeniach osobowych pracowników o kwotę: 3.753,00zl z niewykorzystanych środków na wypłatę dodatkowych wynagrodzeniach rocznych,

-rozdz. 80110 przesuwa się środki z wynagrodzeń osobowych pracowników: 3.808,00zl oraz dodatkowych wynagrodzeń rocznych: 13.713,00zl na wynagrodzenia bezosobowe zgodnie z zapotrzebowaniem.



Załącznik Nr 2 de, lIwały Rady Gminy Gestynin Nr 273/XL VLU20l O

z dnia 22 października 20 lOr.

WYDATKI BIEŻĄCE

w tym:
NlI programy z

Wydatki jednostek związane z Dotacje n.
Świadczenia na udziałem środków, Wyplaty z ty tulu

Dzial Rozdzial Nazwa działu i rozdziału Ogólem na wynagrodzenia rzecz osób o których mowa w poręczeń i Obsluga dlugu
budżetowych i skladki od nich

realizacją ich zadania bieżące
fizycznych art. 5 ust. I pkt 2 i gwarancji, statutowych

naliczane
zadań 3 u.o.f.p.

Przed zmianą Zmiana Po zmianie

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 Ił 12

710 Działalność usługowa 349600,00 -90000,00 259600,00 259600,00 259600,00

Plany zagospodarowania -70000,00 -70000,00 -70000,00
71004 304600,00 234600,00przestrzennego -20000,00 -20000,00 -20000,00

750 Administracja publiczna 3744549,63 60000,00 3804549,63 3633549,63 2637768,63 995781,00 171 000,00

Urzędy gmin (miast i miast
15000,00 15000,00 15000,00

75023 3 193 662,63 3253662,63
na prawach powiatu) 45000,00 45000,00 45000,00

801 Oświata i wychowanic 10 608 925,00 70000,00 10 678 925,00 10134743,00 8008521,00 2126222,00 16000,00 476418,00 51764,00

25793,00 25793,00 25793,00

10000,00 10000,00 10000,00

80101 Szkoły podstawowe 20000,00 20000,00 20000,00

50000,00 50000,00 50000,00

7185151,13 -35793,00 7255151,13 -35793,00 -35793,00

80103
Oddzialy przedszkolne w 3 753,00 3 753,00 3753,00
szkol ach podstawowych 522062,31 -3753,00 522 062,31 -3 753,00 -3753,00

3 808,00 3 808,00 3808,00

80110 Gimnazja 13713,00 13713,00 13713,00

2577 527,92 -17521,00 2577 527,92 -17521,00 -17521,00

Gospodarka komunalna i ochrona
900 środowiska 1579100,00 -40000,00 I 539100,00 1535100,00 188100,00 1347000,00 4000,00

90095 Pozostala działalność 501 200,00 -40000,00 461200,00 -40000,00 -40000,00

Ogóle m wydatki 26222 124,18 0,00 26222124,18 19027796,72 u 633 382,67 7394414,05 567200,00 6083546,49 443580,97 0,00 100000,00


